HEMATOLÓGICO, UTILIZADO PARA 
MONITORAR A PERFORMANCE DOS 
ANALISADORES HEMATOLÓGICOS 5 
PARTES, SENDO COMPOSTO POR 3 
NÍVEIS (NORMAL, BAIXO E ALTO). COM 
REGISTRO NA ANVISA, COMPATÍVEL 
COM O EQUIPAMENTO HEMATOLÓGICO 
Z-5 ZYBIO 

ANVISA: 80019640058  

DIAGNO KIT 5 1.697,00 8.485,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: OITO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E 
CINCO REAIS 

R$ 
8.485,00 

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO: 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL  

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL 

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA NÃO SERÁ INFERIOR A 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA 

ESTABELECIDA NO PREÂMBULO DESTE EDITAL

[...]

Compatível com o equipamento Coagulômetro ECR-100. 

CLOT  R$ 245,00 R$ 3.675,00 

R$ 7.835,20 

VALOR TOTAL :R$ 52.078,90 (Cinquenta e Dois Mil, Setenta e Oito Reais e Noventa Centavos)  

A.  Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, 

conforme estabelece artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14/12/2006.  

B. Declaramos que concordamos integralmente com as condições estipuladas na presente licitação e se vencedor deste

[...]

Social da Sociedade por meio desta 4ª Alteração ao Contrato Social da Sociedade conforme cláusulas e 

condições a seguir: 

1. CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS 

1.1.  O sócio Gabriel acima qualificado retira-se da sua qualidade de sócio da sociedade, cedendo e 

transferindo, a título oneroso e em caráter irrevogável e irretratável, 9.980 (nove mil, novecentas e oitenta) 

quotas de sua titularidade, totalmente subscritas e integralizadas, livres e desembaraçadas de todos e 

quaisquer ônus e/ou gravames e com todos os direitos e prerrogativas inerentes a tais quotas aos seguintes 

sócios: 

(i) 998 (novecentas e noventa e oito) quotas à sócia LENICE ROSANE ANDRADE GOMES CANELA, 

acima qualificada; e 

(ii) 8.982 (oito mil, novecentas e oitenta e duas) quotas à sócia ora admitida NATALIA DE OLIVEIRA 

CAMPOS, acima qualificada. 

1.2. Tendo em vista as deliberações acima, a Cláusula Quarta do Contrato Social, que dispõe sobre o 

capital social da Sociedade, passa a vigorar com a seguinte redação: 

Cláusula Quarta - O Capital Social da empresa é de R$ 99.800,00 (noventa e nove mil e oitocentos 

reais), dividido em 99.800 (noventa e nove mil e oitocentas) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, 

já totalmente integralizado nas condições e formas previstas no contrato social e alterações dele, 

passa a ser distribuído da seguinte forma: 

Sócio Nº de Quotas 
Percentual de 

Participação 
Valor (em R$)

[...]

equipamentos médicos e científicos tais como balanças, aparelhos de pressão, monitores cardíacos, 

desfibriladores, bisturis. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

A empresa iniciou suas atividades em 01 de agosto de 2019, com prazo de duração indeterminado. 

CLÁUSULA QUARTA 

O Capital Social da empresa é de R$ 99.800,00 (noventa e nove mil e oitocentos reais), dividido em 99.800 

(noventa e nove mil e oitocentas) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, já totalmente integralizado nas 

condições e formas previstas no contrato social e alterações dele, passa a ser distribuído da seguinte forma: 

Sócio Nº de Quotas 
Percentual de 

Participação 
Valor (em R$)